u{&.,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N"1063, DE 09 DE AGOSTO DE 2021.

CAIICELA GRATIFICÀÇÃO DE

CLASSE ESPECIAL DA
SERVIDORA JATTNA DA COSTA

CORREA CAI\TIZARES.

O PREFEITO MUIUCIPAL IIE JAGUARÂO' no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" 56012021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e DesPorto,

RESOLYE:

Aú. 10. Cancela gratificação de classe especial de l0o/o sobre acaÍgahorária

de 20h semanais da servidora Jauna da Costa Correa Canirares, Professora N3A, matrícula

n" 56190-8 a contar de02l08l202l-

Art.20. Esta Portaria entraem vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos.

PrefeituraMunicipal de Jaguarão, aos nove (09) dias do mês de agosto do ano

de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel T
Prefeito

Registre-se e

L de Oliveira

Secretária de Administração
MGO/